ת"צ 31777-01-24 תמיר נ' מי עדן בע"מ

לפני כב' השופטת מיה רויזמן-אלדור

העתק החלטת בית משפט מיום כ"ח אב תשפ"ד 01 ספטמבר 2024

לפניי בקשה מוסכמת להסתלקות ללא פסיקת גמול ושכ"ט מבקשה לאישור תובענה ייצוגית לפי סעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן בהתאמה: בקשת ההסתלקות), בקשת האישור ו- חוק תובענות ייצוגיות). בתמצית, עניינה של בקשת האישור בטענות המבקש כי המשיבה הפרה את הוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן - "חוק התקשורת") בכך ששיגרה "דבר פרסומת" בלא הסכמתו המפורשת ומראש כנמען. המשיבה טענה מנגד כי אין מדובר בדבר פרסומת שנשלח תוך הפרת חוק התקשורת וכי אין למבקש עילת תביעה לפי חוק התקשורת או לפי כל חוק אחר ואף לא מתקיימים בעניינינו שאר התנאים הדרושים לאישור התובענה כייצוגית. לאחר ישיבת קדם המשפט במסגרתה בית המשפט הצביע על הקשיים בבקשה, ובהמשך להמלצת בית המשפט, הגיעו הצדדים להסכמה על הסתלקותו של המבקש מהבקשה ללא פסיקת גמול או שכר טרחה וללא צו להוצאות, תוך דחיית תביעתו האישית.

הואיל ובקשת ההסתלקות הוגשה בעקבות הערות בית המשפט ובהמשך להמלצתו, בשים לב להצהרת המבקש ובא כוחו כי זולת השיפוי בגין האגרה לא קיבלו ולא יקבלו כל תמורה או טובת הנאה אחרת, אני מוצאת לנכון לאשר את בקשת ההסתלקות ללא צו להוצאות.

בכל הנוגע לבקשת הצדדים לפטור מחלקה השני של האגרה לפי תקנה 7א(א)(4)(ב) לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז-2007 - הרי שפטור כזה נתון ככלל לשיקול דעתו של בית המשפט ומותנה בקיומם של "טעמים מיוחדים". לא מצאתי "טעמים מיוחדים" לפטור שכזה בנסיבות, בשים לב לקשיים הרבים שעוררה בקשה האישור מלכתחילה, כפי שגם הצגתי את פני הדברים במעמד הדיון. לצד זאת, אינני רואה מניעה לאשר את הסכמת הצדדים לפיה המשיבה תשפה המבקש בסכום האגרה.